New Products 新产品
ACTIVE FINE BUFFER AFB-RB SERIES
活动精密缓冲器
AFB-RB Series
CC-1415C
缓冲和旋转微调
将马达与精密缓冲器进行集成，
实现旋转微调和缓冲动作。

1
AFB-RB Series
型号表示方法、外形尺寸图
型号表示方法
外形尺寸图
●AFB-RB※※※
AFB RB
A 缓冲力
B 行程
C 马达种类
符号 内 容
A  缓冲力 （N）
05 0.5
10 1.0
B  行程 （mm）
03 3
06 6
C  马达（厂商・种类・型号）
A 东方马达制2相步进电机
（马达型号：PKP213D05）
B 东方马达制5相步进电机
（马达型号：PK513PB）
C 美蓓亚三美制2相步进电机
（马达型号：08PM-K049BSTDCN）
机种型号
0305 A
<型号表示例>
AFB-RB1006A
●A 缓冲力（N）：1.0N
●B 行程（mm）：6mm
●C 马达种类　  ：东方马达制2相步进电机
（参考）关于马达驱动元件
●2相步进电机用双极驱动器
带安装板
轻型角支撑件
带安装板 无安装板
CVD205BR-K CVD205B-K CVD205-K
●5相步进电机用驱动器
带安装板
轻型角支撑件
带安装板 无安装板
CVD503BR-K CVD503B-K CVD503-K
关于产品规格，请咨询东方马达株式会社。
●连接电缆组件（5相步进电机驱动器用）
LCS04SD5
22 M5螺纹深4
（真空气口）
6 18 4-M2.5用锪孔
步进电机
φ2.4
（真空流路）
2
0
0
.5
1.3
1
0
20
C0.3
68
9817.5
10 22 2
（115.5） 8（传感器支架安装范围）
2
3
（9）
φ
5
 0 －
0
.0
0
5
3
1
5
φ
4
 h
7（
）
 0 －
0
.0